Edital nº. 01/2022

O Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ (ASSEMPECE), de conformidade com o que
dispõe o art. 20, inc. V, do Estatuto Social da Entidade,

Resolve convocar Assembleia Geral Ordinária a ser realizada em 17 de

março de 2022, às 17hs (dezessete horas), em primeira chamada, e às 17hs30min
(dezessete horas e trinta minutos), em segunda e última chamada, de forma
exclusivamente virtual, endereço eletrônico https://meet.google.com/mfh-jbfb-frv,
com a seguinte pauta:

I – Apreciação das contas de gestão;

Registre-se. Publique-se.

Fortaleza – CE, 08 de março de 2022

FRANCISCO ANTÔNIO TÁVORA COLARES
Presidente

Assinado Digitalmente

https://meet.google.com/mfh-jbfb-frv

		2022-03-08T12:41:13-0300
	FRANCISCO ANTONIO TAVORA COLARES:01683681533